
 

U C H W A Ł A     NR XXIX/191/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/75/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia                                   

24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji  

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kobylanka,  

opracowanego w ramach realizacji projektu pn.: 

 Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej  

Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) oraz 

założeń Narodowego Programu Rozwoju Gospodarki Niskoemisyjnej, przyjętego przez Radę 

Ministrów 16 sierpnia 2011 r., Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

 

§1. Załącznik do Uchwały nr XII/75/15 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24 września 2015 r.                    

w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Kobylanka, opracowanego w ramach realizacji projektu pn.: Zintegrowany Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego otrzymuje brzmienie jak załącznik           

do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kłos 

 


